
Wrocław,  9 lutego 2024r. 

 
 

           

           

 

   

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.99.2023 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) – dalej Pzp 

informuje, że unieważnia przedmiotowe postępowanie: 

1. w obrębie pakietów nr 68 i 89 na podstawie art. 255 pkt 1) Pzp, ponieważ nie złożono 

żadnej oferty;  

2. w obrębie pakietów nr 21, 25, 44, 53 na podstawie art. 255 pkt 2) Pzp, ponieważ wszystkie 

złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp  i dziękując za udział  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę produktów leczniczych - dogrywka, znak 

sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.99.2023 informuje, że na postawie art. 239 ust. 2 Pzp: 

Lp. KRYTERIUM 

WAGA 

KRYTERIUM 

(1%=1 pkt) 

SPOSÓB OCENY 

1. Cena 100% minimalizacja 

OGÓŁEM: 100%  

 

uznał za najkorzystniejsze oferty złożone przez:  

Lp Firma (nazwa) lub nazwisko, adres Wykonawcy, NIP Pakiet 
Cena 

brutto oferty [PLN] 

28. 

Lek S.A. 

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

728-13-41-936 

1 47 842,65 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

2 91 055,98 

10. 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 

947-19-02-089 

3 37 081,80 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 



3. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

813-01-40-525 

5 115 157,38 

29. 

TRAMCO Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

524-26-25-887 

6 78 507,25 

11. 

Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 

728-27-21-552 

7 204 930,00 

32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 

9 36 749,70 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

10 31 752,00 

6. 

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. 

ul. Komitetu Obrony Robotników 46D,  

02-146 Warszawa 

525-23-41-849 

11 9 265,68 

15. 

IMED Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 314, 02-819 Warszawa 

118-00-68-223 

12 24 494,40 

20. 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

525-00-04-220 

13 1 036,96 

29. 

TRAMCO Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

524-26-25-887 

14 83 207,52 

3. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

813-01-40-525 

15 332 424,00 

32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 

16 1 358 985,60 

29. 

TRAMCO Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

524-26-25-887 

17 2 001,24 

10. 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 

947-19-02-089 

18 9 460,80 

27. 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

827-18-18-828 

19 30 261,60 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

20 18 909,45 

wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu 21 postępowanie unieważnione 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

22 49 801,50 

27. 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

827-18-18-828 

23 558 141,30 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

24 12 544,74 

wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu 25 postępowanie unieważnione 



32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 

26 54 432,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

27 4 657,50 

12. 

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

788-00-08-829 

28 142 560,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

29 582,34 

23. 

MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 

ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

526-26-27-553 

30 122 921,28 

18. 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 

ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

526-21-08-132 

31 1 241 460,00 

20. 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

525-00-04-220 

32 2 713,07 

32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 

33 17 463,60 

3. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

813-01-40-525 

34 8 281,44 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

35 667 842,51 

28. 

Lek S.A. 

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

728-13-41-936 

36 390 744,00 

33. 

Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

522-27-49-770 

37 845 279,71 

28. 

Lek S.A. 

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

728-13-41-936 

39 276 501,60 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

40 967 678,49 

41 2 079 574,02 

42 212 707,30 

43 5 171 144,98 

wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu 44 postępowanie unieważnione 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

45 3 033 860,40 

3. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

813-01-40-525 

46 917 278,13 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

47 110 099,74 

32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 

48 137 700,00 

49 185 068,80 



13. 

Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

522-26-65-719 

50 829 049,58 

18. 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 

ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

526-21-08-132 

51 116 960,76 

27. 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

827-18-18-828 

52 752 328,00 

wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu 53 postępowanie unieważnione 

13. 

Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

522-26-65-719 

54 312 174,00 

19. 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

525-24-09-576 

55 131 511,60 

56 43 476,48 

57 7 981,20 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

58 173 769,62 

2. 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

521-29-35-353 

59 32 562,00 

22. 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego  

„Cezal” S.A. – Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

899-01-07-208 

60 8 012,84 

10. 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 

947-19-02-089 

61 14 850,00 

17. 

AB-MED. HURTOWNIA FARMACEUTYCZNA 

BEATA BOGDZIEWICZ-MURMYŁO 

ul. Damrota 147, 43-100 Tychy 

646-24-76-705 

62 8 456,40 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

64 140 249,88 

14. 

Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa 

521-33-28-885 

65 30 618,00 

66 203 380,50 

3. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

813-01-40-525 

67 715 955,76 

brak ofert 68 postępowanie unieważnione 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

69 174 816,15 

70 28 188,00 

71 1 001 283,44 

72 20 119,32 

73 1 504 072,80 

27. 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

827-18-18-828 

74 1 649 808,00 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

75 462 637,87 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

76 582 908,72 

77 359 964,00 



32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 

78 368 550,00 

10. 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 

947-19-02-089 

81 66 307,68 

1. 

LogFarma Sp. z o.o. 

ul. Komandosów 1/1, 32-085 Modlniczka 

679-30-83-922 

82 89 640,00 

29. 

TRAMCO Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

524-26-25-887 

83 55 890,00 

3. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

813-01-40-525 

84 68 569,20 

13. 

Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

522-26-65-719 

85 514 367,63 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

86 268 090,56 

8. 

Amgen Sp. z o.o. 

ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 

527-24-20-782 

87 134 361,50 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

88 367 499,91 

brak ofert 89 postępowanie unieważnione 

16. 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A 

ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

646-28-75-090 

90 13 969,80 

20. 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

525-00-04-220 

91 823 624,85 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

92 927 924,88 

32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 

93 453 432,60 

22. 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego  

„Cezal” S.A. – Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

899-01-07-208 

94 1 903 020,48 

19. 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

525-24-09-576 

95 768 630,02 

20. 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

525-00-04-220 

96 1 510 937,44 

97 516 780,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

100 40 253,22 

101 502 660,08 

102 2 340 576,00 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

103 1 042 412,98 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

104 1 781 998,70 

105 47 999,52 



13. 

Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

522-26-65-719 

106 611 237,45 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli 

oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Lp Firma (nazwa) lub nazwisko, adres Wykonawcy, NIP Pakiet 
Ilość punktów w kryterium cena 

brutto oferty [PLN] 

28. 

Lek S.A. 

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

728-13-41-936 

1 100,00 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 
2 

100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

oferta odrzucona 

10. 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 

947-19-02-089 
3 

100,00 

3. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

813-01-40-525 

69,62 

3. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

813-01-40-525 

5 100,00 

29. 

TRAMCO Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

524-26-25-887 

6 

100,00 

20. 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

525-00-04-220 

71,32 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

70,46 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

69,25 

26. 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

879-00-17-162 

68,56 

11. 

Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 

728-27-21-552 
7 

100,00 

24. 

PROFARM PS SP. Z O.O. 

ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 

522-01-03-756 

99,74 

32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 

9 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

10 100,00 

6. 

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. 

ul. Komitetu Obrony Robotników 46D, 02-146 Warszawa 

525-23-41-849 

11 100,00 

15. 

IMED Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 314, 02-819 Warszawa 

118-00-68-223 

12 100,00 



20. 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

525-00-04-220 
13 

100,00 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

51,87 

29. 

TRAMCO Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

524-26-25-887 

14 

100,00 

20. 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

525-00-04-220 

78,00 

15. 

IMED Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 314, 02-819 Warszawa 

118-00-68-223 

77,82 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

76,48 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

75,72 

3. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

813-01-40-525 
15 

100,00 

24. 

PROFARM PS SP. Z O.O. 

ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 

522-01-03-756 

93,06 

32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 
16 

100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

75,53 

29. 

TRAMCO Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

524-26-25-887 

17 

100,00 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

97,09 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

96,34 

10. 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 

947-19-02-089 
18 

100,00 

12. 

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

788-00-08-829 

70,19 

27. 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

827-18-18-828 

19 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

20 100,00 

12. 

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

788-00-08-829 

21 oferta odrzucona 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

22 100,00 

27. 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

827-18-18-828 

23 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

24 100,00 



7. 

FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 

783-14-80-785 

25 oferta odrzucona 

32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 

26 

100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

98,26 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

97,28 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

27 100,00 

12. 

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

788-00-08-829 

28 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

29 100,00 

23. 

MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 

ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

526-26-27-553 

30 

100,00 

31. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska4648/35, 02-546 Warszawa 

849-00-00-039 

98,40 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

42,34 

18. 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 

ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

526-21-08-132 

31 

100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

98,41 

31. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska4648/35, 02-546 Warszawa 

849-00-00-039 

93,36 

5. 

CSL Behring Sp. z o.o. 

ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa 

527-26-65-880 

oferta odrzucona 

20. 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

525-00-04-220 

32 

100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

98,78 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

98,07 

32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 
33 

100,00 

27. 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

827-18-18-828 

93,39 

3. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

813-01-40-525 

34 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

35 100,00 



28. 

Lek S.A. 

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

728-13-41-936 
36 

100,00 

31. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska4648/35, 02-546 Warszawa 

849-00-00-039 

95,71 

33. 

Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

522-27-49-770 

37 100,00 

28. 

Lek S.A. 

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

728-13-41-936 

39 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

40 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

41 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

42 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

43 100,00 

4. 

ABBVIE SP. Z O. O. 

ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

525-25-15-835 

44 oferta odrzucona 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

45 100,00 

3. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

813-01-40-525 

46 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

47 100,00 

32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 

48 100,00 

32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 

49 100,00 

13. 

Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

522-26-65-719 

50 100,00 

18. 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 

ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

526-21-08-132 

51 100,00 

27. 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

827-18-18-828 

52 100,00 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

53 oferta odrzucona 

13. 

Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

522-26-65-719 

54 100,00 



Wyk. A. Lewicka 261 660 604 

19. 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

525-24-09-576 

55 

100 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

94,15 

32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 

94,15 

29. 

TRAMCO Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

524-26-25-887 

93,96 

20. 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

525-00-04-220 

75,17 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

72,98 

26. 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

879-00-17-162 

72,28 

19. 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

525-24-09-576 

56 

100,00 

32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 

97,90 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

97,14 

23. 

MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 

ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

526-26-27-553 

92,16 

29. 

TRAMCO Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

524-26-25-887 

58,07 

20. 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

525-00-04-220 

49,33 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

47,90 

26. 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

879-00-17-162 

47,44 

19. 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

525-24-09-576 

57 

100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

94,14 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

92,38 

32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 

92,38 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

58 

100,00 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

99,99 

26. 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

879-00-17-162 

99,25 



Wyk. A. Lewicka 261 660 604 

2. 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

521-29-35-353 
59 

100,00 

12. 

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

788-00-08-829 

86,84 

22. 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

899-01-07-208 

60 100,00 

10. 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 

947-19-02-089 

61 

100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

99,30 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

97,87 

31. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska4648/35, 02-546 Warszawa 

849-00-00-039 

96,79 

20. 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

525-00-04-220 

88,65 

17. 

AB-MED. HURTOWNIA FARMACEUTYCZNA 

 BEATA BOGDZIEWICZ-MURMYŁO 

ul. Damrota 147, 43-100 Tychy 

646-24-76-705 

62 

100,00 

11. 

Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 

728-27-21-552 

87,00 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

83,65 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

64 100,00 

14. 

Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa 

521-33-28-885 

65 100,00 

14. 

Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa 

521-33-28-885 

66 100,00 

3. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

813-01-40-525 

67 100,00 

brak ofert 68 postępowanie unieważnione 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

69 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

70 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

71 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

72 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

73 100,00 

27. 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

827-18-18-828 

74 100,00 



Wyk. A. Lewicka 261 660 604 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

75 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

76 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

77 100,00 

32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 
78 

100,00 

28. 

Lek S.A. 

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

728-13-41-936 

97,78 

10. 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 

947-19-02-089 
81 

100 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

60,28 

1. 

LogFarma Sp. z o.o. 

ul. Komandosów 1/1, 32-085 Modlniczka 

679-30-83-922 
82 

100,00 

25. 

Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa 

ul. Pawła Włodkowica 2c, 03-262 Warszawa 

524-27-55-182 

oferta odrzucona 

29. 

TRAMCO Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

524-26-25-887 

83 100,00 

3. 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

813-01-40-525 

84 100,00 

13. 

Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

522-26-65-719 

85 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 
86 

100,00 

19. 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

525-24-09-576 

99,49 

8. 

Amgen Sp. z o.o. 

ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 

527-24-20-782 

87 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

88 100,00 

brak ofert 89 postępowanie unieważnione 

16. 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A 

ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

646-28-75-090 

90 100,00 

20. 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

525-00-04-220 
91 

100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

97,79 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 
92 

100,00 

22. 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

899-01-07-208 

oferta odrzucona 



Wyk. A. Lewicka 261 660 604 

32. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

648-10-08-230 

93 100,00 

22. 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

899-01-07-208 

94 100,00 

19. 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

525-24-09-576 

95 

100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

oferta odrzucona 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

oferta odrzucona 

20. 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

525-00-04-220 

96 

100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

98,75 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

97,48 

20. 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

525-00-04-220 

97 

100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

98,82 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

84,96 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

100 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

101 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

102 100,00 

30. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

634-01-25-442 

103 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

104 100,00 

21. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

894-25-56-799 

105 100,00 

13. 

Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

522-26-65-719 

106 100,00 

 

 

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

mgr Piotr STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 


